
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

  

DECRETO DE ALCALDIA

Visto el Decreto de Alcaldía n.º 2020-0151 de fecha 18 de mayo de 2020 por el que se aprueban las  
Bases de la convocatoria que regularán la selección y creación de una bolsa de trabajo vinculada para piscina 
municipal y A.R.A. de Zahara, temporadas 2020 y 2021.

            Visto el acta de la Comisión de Selección de fecha 16 de octubre de 2020 mediante la cual se aprueba la 
lista definitiva del procedimiento selectivo del puesto de encargado/a. 

              Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal referenciada, y de 
conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

      HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva del procedimiento selectivo para el puesto de encargado/a de la 
convocatoria para la selección y creación de una bolsa de trabajo para la piscina municipal y A.R.A. de 
Zahara para temporadas 2020 y 2021:

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS PARA LOS PUESTOS DE ENCARGADO/AS

 NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN BAREMO VALORACIÓN ENTREVISTA

Auxiliadora Rascón Márquez 9,7 APTA

M.ª del Carmen Fernández Heredia 7,13 APTA

Josefa Linares Saborido 2,13 APTA

Virginia Escorza Campanario 0 APTA

 SEGUNDO.-  Los/as interesados/as tienen un plazo de 3 días hábiles, contados desde el siguiente al de la 
publicación del listado, para presentar reclamaciones. Transcurrido el citado plazo, se elevará propuesta a 
la alcaldía para la aprobación de la lista definitiva de admitidos/as .

 
  TERCERO.-  Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos oportunos.

                                                  Documento firmado electrónicamente

____ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ _
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
2P

R
PZ

C
LS

J9
3F

X2
YJ

H
D

KK
XX

G
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

ah
ar

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2020-10-16T12:39:00+0200
	Zahara de la Sierra
	GALVAN GOMEZ SANTIAGO - 31719379X
	Lo acepto




